PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2013 г. № 688-ПГ
г. Котельники

О награждении Знаками отличия

«За заслуги перед городом Котельники»

За многолетнюю плодотворную работу по обучению и воспитанию детей дошкольного возраста, активное участие в общественной жизни городского округа Котельники Московской области на основании Положения о наградах города Котельники, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Город Котельники» Московской области от 02.11.2005 № 97/15 и заключения Совета по наградам городского округа Котельники от 02.09.2013 года № 50
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Знаком отличия «За заслуги перед городом Котельники» Сидорову Людмилу Владимировну – воспитателя высшей квалификационной категории муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения (далее – МБДОУ) «Светлячок» с вручением удостоверения и ценного подарка.
2. Наградить Знаком отличия «За заслуги перед городом Котельники»       Черепневу Веру Евгеньевну – воспитателя высшей квалификационной категории МБДОУ «Светлячок» с вручением удостоверения и ценного подарка.

3. Утвердить смету расходов (Приложение).
4. Начальнику управления делами администрации городского округа Котельники Московской области А.В. Лухтану подготовить необходимые документы для вручения наград в торжественной обстановке.

5. Начальнику управления финансов администрации городского округа Котельники Московской области Т.И. Князевой направить в соответствии с Положением о наградах города Котельники, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Город Котельники» Московской области от 02.11.2005 №97/15 необходимые средства согласно смете расходов (Приложение). Расходы отнести на р. 0113.
6. Начальнику управления бухгалтерского учета и субсидий администрации городского округа Котельники Московской области О.И. Джагарян произвести выплату денежных средств согласно смете расходов.

7. Опубликовать данное постановление в газете «Котельники сегодня» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области.

8. Контроль исполнения данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кузнецова В.Н.
Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский
Н.В. Бощеван
8 (498) 553-72-55